[image: Assembleia Legislativa do Maranhão anuncia nova retificação de Concurso  Público]

Estado do Maranhão
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão
GABINETE DO DEPUTADO GUILHERME PAZ

PROJETO DE LEI Nº  __/2023

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA LOJA MAÇONICA HUMANIDADE E CONCÓRDIA Nº2851

Art. 1º- Fica declarada como de utilidade pública, a Loja Maçônica Humanidade e Concórdia nº2851, inscrita no CNPJ nº 08.047.814/0001-93, com sede na cidade de São Luís - MA.
Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Guilherme Paz
Deputado Estadual – Patriota – MA

[bookmark: _GoBack]PLANÁRIO MANUEL BECKMAN, EM SÃO LUÍS, 10 DE MAIO DE 2023.

image1.jpeg